Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

« tJiP» _0_3/__ 20Й г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИИЭСМ очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
23.03.02 "Наземные транспортно-технологические комплексы" профилю "Подъемно-
транспортные, строительные, дорожные машины и оборудование" с присуждением
квалификации бакалавра, выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из lШY МГСУ с 06.07.2018 в св~зи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

N2 Дата .N2 Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Донен Сьшдыс Миланович 20.06.2018 28 хор.

2 Зыбцев Александр 20.06.2018 22 хор.Васильевич

3 Круглов Алексей Юрьевич 20.06.2018 24 отл.

4 Назаров Илья Сергеевич 20.06.2018 26 хор.

5 Оганесян Михаил Сергеевич 20.06.2018 23 хор.

6 Пимонов Дмитрий 20.06.2018 25 удовл.Александрович

7 Цветков Никита 20.06.2018 27 хор.Кириллович

Основание: протоколы ГЭК

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИИЭСМ
« » 20-----

Исполнитель: Жердева Ю. А. Телефон: 8(499)183-54-40

	00000001